立替金等前回御請求額 今回御入金額 今回報酬額 源泉所得税等 消費税等 値引額

区分 日付 摘　　　要 数量 単位 単価 金額

44,000 44,000 40,000 4,084 4,000 0 0 44,000

今回御請求額

御請求額 \44,000

報酬 10.20 顧問報酬 源
消10% 40,000

入金 10. 5 ９月顧問報酬分 44,000

        10%　消費税等対象額(税抜) 40,000

           　消費税等額 4,000

請求日

下記の通り御請求申し上げます。

請求書   1/  1頁
令和 6年10月20日 請求書番号:        2

東京都台東区上野123456
110-0005

サンプル食品株式会社 様

〒 163-0023
東京都新宿区西新宿新宿○○ビルXXXX

山田太郎

03-1111-1111
03-1111-1111

山田会計事務所

TEL
FAX

T1234567890123登録番号　: